% UNTERNEHMENSREGISTER

FINANZRENNER GmbH & Co.KG

Speyer
Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2020 bis zum 31.12.2020

Bilanz

sonstige Berichtsbestandteile

Angabe zu Restlaufzeitver merken
Der Betrag der Verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr betragt Euro 25.265,89 (Vorjahr: Euro 17.263,32).
Der Betrag der Verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit von mehr al's einem Jahr betrégt Euro 33.333,40 (Vorjahr: Euro 0,00).

Der Betrag der Verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit von mehr als funf Jahre betragt Euro 23.333,26 (Vorjahr: Euro 0,00).
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Verbindlichkeitsspiegel:

ggu. Kreditinsituten
ggu. Lieferanten

ggu. Komplementéren
ggu. Sonstigen

Gesamtsumme:

Angaben zu Verbindlichkeiten gegenuber Gesellschaftern

Gesamtbetrag:
60.000,00 €
1.959,86 €
15.141,41 €
4.831,28€
81.932,55 €

bisein Jahr:
3.333,34€
1.959,86 €
15.141,41 €
4.831,28€
25.265,89 €

Der Betrag der Verbindlichkeiten gegentiber Gesellschaftern belauft sich auf 15.141,41 Euro (Vorjahr: 13.931,06 Euro).

Unterschrift der Geschéftsfuhrung

Speyer, 10.11.2021

FINANZRENNER Verwa tungs-GmbH
vertreten durch Herrn Timo Renner
Geschéftsfuhrer

Angaben zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 10.11.2021 festgestellt.

groRer ein Jahr:
33.33340€
0,00€

0,00€

0,00€
33.33340€

mehr alsfinf Jahre:
23.333,26 €

0,00€

0,00€

0,00€

23.333,26 €
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